SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL COMPARIA DE TRANSPORTES DE CARGA PESADA EL REY TRUCK S.A. TRANSELREYTRUCK
DIRECCION GENERAL ROBLES Y 9 DE OCTUBRE No. E4-12 BARRIO: MARISCAL SUCRE

EXPEDIENTE 180669

RUC 1792523761001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.180669.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1900108117 ABARCA NUNEZ FLAVIO ESIDERIO

ECUADOR

5.0000

1713706479 AGUAS CRUZ CHRISTIAN DANIEL

ECUADOR 5.0000

1701443176 AGUIRRE CARDENAS MANUEL MESIAS

1704146552 ALTAMIRANO SANCHEZ GONZALO

1708754781 AISALLA MOLINA EDGAR PATRICIO ECUADOR 5.0000

0502979545 ALVAREZ PANCHI LIGIA ELIZABETH
1708332034 ANDRADE IPIALES JOSE DIEGUITO

ECUADOR 5.0000

0603712332 APUGLLON FAREZ LUIS ALONSO

ECUADOR 5.0000
0401472055 ARMAS MORA LUIS ABRAHAM ECUADOR 5.0000
1723087944 BANDA ALCOCER DARWIN ALFREDO ECUADOR 5.0000

1712601184 BARAHONA BONILLA FERNANDO PAUL
1718251042 BARRAGAN BARRAGAN WILSON GIOVANNY

ECUADOR 5.0000

1803960788 BARRENO MARINO RONAL DANILO
BRAVO ESTEVEZ HECTOR ADID
CABASCANGO CUASCOTA JOSE LINO

1711545077

1713203741

5.0000

ECUADOR 5.0000

1718586561 CADENA PALLO EMILIO JOSE
CAIZA ORDONEZ DANIELA NATALIA

CAIZA VIRACOCHA EDWIN PATRICIO

1722414362

0502714538

1706762448

1716728546

CANGUI PANCHI CESAR ANIBAL
CASTILLO CUASCOTA BLANCA ALEXANDRA

ECUADOR

5.0000

0201453339 CHACHA GALARZA MAGNO RODRIGO

5.0000

1705556486

1720254646

CHICAIZA REYES ALFONSO EDGAR
1724189608 CRESPO PILLAJO CRISTIAN DANIEL
CUICHAN VILANA XIMENA ELIZABETH

1715304612 CUPUERAN PONCE DARWIN ALBERTO

ECUADOR

5.0000

1710041656

0702467630

FLORES RUIZ EDISON ALCIDES
FLORES SANCHEZ ERMEL HERNAN

1802626364 FREIRE ARIAS ANGEL RAMIRO

1714169404

1104018625

1715070965

1717814873

5.0000

1703417210 JIBAJA CARRERA SEGUNDO NICANOR
JUMA ARCINIEGAS CHRISTIAN PAOLO

KOPPEL MOREIRA OSWALDO ERWIN

1719967547

1309747630

0500634142

1711781268

LAGLA CHASILUISA CARLOS HUMBERTO
LLULLUNA VEGA ELVA

ECUADOR

5.0000

1723363832 MASTIAN CHILENO IVAN RENE
MEJIA TRIVINO LEONOR DEL CONSUELO

MOLINA JACOME ANGEL FERNANDO

1703559706

0502350606

1710259746

1710698505

MOLINA MOLINA MILTON OSWALDO
MOLINA PILLAJO FABIOLA BEATRIZ

5.0000

1713961488 MONAR GARCIA GILBERTO IVAN ECUADOR 5.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1719812701 MONTALUIZA CARVAJAL EVELYN CATALINA ECUADOR 5.0000

1705077475 MUNOZ RENGEL BOLIVAR ECUADOR 5.0000
1721160727 ZAPATA CAIZALUISA MARIA BELEN ECUADOR 5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

5.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



